「第「第「第「第 11112222回回回回    大阪湾チヌ前打ち釣り大会大阪湾チヌ前打ち釣り大会大阪湾チヌ前打ち釣り大会大阪湾チヌ前打ち釣り大会    ２０１２０１２０１２０１6666」」」」    結果報告結果報告結果報告結果報告
兼兼兼兼        ｢｢｢｢ A w a r d  A w a r d  A w a r d  A w a r d ２０１２０１２０１２０１6666｣｣｣｣    選考大会選考大会選考大会選考大会

                              茅渟関西連合・事務局

拝啓 この度「第「第「第「第 12121212回回回回    大阪湾チヌ前打ち釣り大会大阪湾チヌ前打ち釣り大会大阪湾チヌ前打ち釣り大会大阪湾チヌ前打ち釣り大会    2016201620162016」」」」に、ご協力をいただき厚く御

礼申し上げます。6月 5日（日）の大会は、「大阪南港・丸高渡船大阪南港・丸高渡船大阪南港・丸高渡船大阪南港・丸高渡船」さんの協力の元、夜中

からの雨が降り続く、あいにくの天候の下での開催となりました。海況はベタ凪ぎ、透け

潮で、チヌ釣りにはきびしい状況でしたが、遠くは富山県、愛知県からの参加者もあり、

55552222名名名名の選手がそれぞれの思いと共に「バラ石」へと渡提していきました。

大会会場である今シーズンの「バラ石」は、ポイントによってチヌとキビレのあたる場

所が日々変化しており、腕に覚えのある選手たちはさまざまな戦略をもって臨みました。

前日の感じから、２尾を釣るのはたやすく、優勝ラインは２尾で 90909090ｃｍｃｍｃｍｃｍを超えないと難し

いと各選手がもらしていた言葉とは裏腹に、魚は非常に食い渋っていました。開始直後に

51.651.651.651.6ｃｍｃｍｃｍｃｍも飛び出し、選手達は、はやる気持ちをおさえて打ち返しました。最悪の海況と共

に、時間だけが無駄に過ぎていく、非常にきびしい大会となりました。それを裏付けるよ

うに、大会規定である 2 尾揃えたのは 2222 名の選手名の選手名の選手名の選手しかでませんでした。１尾釣られてる選

手は数多くいましたが、２尾目をゲットすることなく終了の時間を迎えたのです。雨で、

足場等が濡れてすべりやすくなっていたにも係わらず、事故もなく大会を無事終了できて、

主催者としましては釣果よりも、皆さんが疲れきった表情で帰港された顔が、非常に印象

的な大会でした。

なお、今大会で優勝されました「豊原雅広豊原雅広豊原雅広豊原雅広選手選手選手選手」は、今秋に関西で開催されます、全国

の「落し込み釣り大会」優勝者が一同に集う、「チヌ「チヌ「チヌ「チヌ    落し込み落し込み落し込み落し込み AwardAwardAwardAward    2016201620162016」」」」の出場選手

としての権利を得ました。

大会結果報告を致しますので、宜しくご査証下さいますよう、お願い申し上げます。

          敬具

             平成 28年 6月吉日  茅渟関西連合・代表  倉田 保夫

大会結果（チヌ又はキビレの大会結果（チヌ又はキビレの大会結果（チヌ又はキビレの大会結果（チヌ又はキビレの 2222尾長寸）尾長寸）尾長寸）尾長寸） （敬称略）

順位 氏名 所属クラブ名 ２尾長寸（ｃｍ）

優勝優勝優勝優勝    豊原豊原豊原豊原    雅広雅広雅広雅広    神戸七防・黒鯛人神戸七防・黒鯛人神戸七防・黒鯛人神戸七防・黒鯛人    72.972.972.972.9（（（（40.6+32.340.6+32.340.6+32.340.6+32.3））））

第２位第２位第２位第２位    渋谷渋谷渋谷渋谷    充充充充    金沢チヌ研金沢チヌ研金沢チヌ研金沢チヌ研    68.268.268.268.2（（（（36.0+32.236.0+32.236.0+32.236.0+32.2））））

第３位 該当者なし

協賛各社様及び釣り団体様協賛各社様及び釣り団体様協賛各社様及び釣り団体様協賛各社様及び釣り団体様 （10社 順不同、敬称略）

㈱ウイング㈱ウイング㈱ウイング㈱ウイング    黒鯛工房事業部黒鯛工房事業部黒鯛工房事業部黒鯛工房事業部            ㈱ラインシステム㈱ラインシステム㈱ラインシステム㈱ラインシステム            ㈱がまかつ㈱がまかつ㈱がまかつ㈱がまかつ

㈲ヤマワ産業㈲ヤマワ産業㈲ヤマワ産業㈲ヤマワ産業            ㈱大島製作所㈱大島製作所㈱大島製作所㈱大島製作所            グローブライド㈱グローブライド㈱グローブライド㈱グローブライド㈱    ダイワダイワダイワダイワ

丸高渡船丸高渡船丸高渡船丸高渡船            ㈱ささめ針㈱ささめ針㈱ささめ針㈱ささめ針            ㈲フィッシングブレーン㈲フィッシングブレーン㈲フィッシングブレーン㈲フィッシングブレーン    「ちぬ倶楽部」「ちぬ倶楽部」「ちぬ倶楽部」「ちぬ倶楽部」

伊勢湾クロダイ釣り連盟伊勢湾クロダイ釣り連盟伊勢湾クロダイ釣り連盟伊勢湾クロダイ釣り連盟